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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 21/02/2024 tarih ve 2024/1 sayılı yönetim kurulu kararı ile,  Şirketimizin işletme sermayesi ihtiyaçlarının 
finanse edilmesi amacıyla,  Şirketimiz ile aynı grup içerisinde yer alan ve aynı ana şirketin diğer bir  iştiraki olan 
Macaristan'da mukim Eaton Enterprises (Hungary) Kft ünvanlı grup  şirketinden 27/02/2024 tarihinde 9,000,000 USD 
tutarında 2 Mart 2027 vadeli kredi kullanmasına karar verilmiş olup, Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ("Tebliğ") m. 9 
kapsamında ilişkili taraf işlemi teşkil eden bu kredi işlemi tutarının maliyeti açısından her ne kadar anılan maddedeki %5
'lik oranı aşmayacağı öngörülmekteyse de, krediye ilişkin emsale uygun faiz oranının belirlenme yöntemleri ile işlemin 
piyasa koşulları karşısındaki durumunun  değerlendirilmesi için işlem öncesinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
belirlenen bir kuruluştan değerleme raporu temin edilmesine karar verilmiştir.

  

Şirketimizin müteakip 27/02/2024 tarih ve 2024/2 sayılı yönetim kurulu kararı ile ilgili kredi işlemi öncesinde, Kuzey YMM 
ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 27/02/2024 tarihli değerleme raporu incelenmiş olup, söz konusu ilişkili 
taraf işleminin gerçekleştirilmesine ve söz konusu rapora uygun olarak işlemde uygulanacak faiz oranının % 9,50 olarak 
belirlenmesine karar verilmiştir.

  

Raporda kullanılan varsayımlar ile sonuçları içerir özet aşağıda pay sahiplerimizin dikkatine sunulmaktadır.

  

"Ulusoy Elektrik'in, kredi temin işlemine ilişkin dış emsallerin belirlenmesi için uygulanabilecek yöntemlerle ilgili olarak 
halihazırda yapılan herhangi bir düzenleme bulunmamaktadır. Ancak,  piyasadaki faiz oranları, pazardaki çok sayıda 
oyuncu tarafından liberal bir ortamda belirlendiği ve kontrol altında olmadığı için ilişkili taraflarla yapılan ödünç para/
kredi işlemlerinde uygulanan faiz oranları için basit ve güvenilir ölçütler oluşturabilir. 

  

Çeyrekler arası aralık (interquartile range)  yöntemi, mevcut bir bilgi serisi ile emsal fiyat aralığı tespiti için 
kullanılabilecek en güvenilir yollardan biridir. 
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Bu doğrultuda, bankalarca serbestçe belirlenerek Türkiye  Cumhuriyet Merkez Bankası'na bildirilen son 4 aylık USD 
cinsinden kredilere  uygulanan ağırlıklı ortalama faiz oranlarının (haftalık) çeyrekler arası  aralık (interquartile range) 
yöntemi ile değerlendirilmesi neticesinde aşağıdaki emsal fiyat aralığına ulaşılmıştır. 

  

Alt Çeyrek %8,82

  

Medyan  %9,28

  

Üst Çeyrek  %9,67

  

Bu açıklamalar kapsamında, Ulusoy Elektrik'in grup  şirketinden temin edeceği USD cinsinden krediye ilişkin olarak 
uygulanacak  faiz oranı, %8,82 - %9,67 emsal fiyat aralığında olduğu ve piyasa  koşullarında kayda değer bir değişim 
yaşanmadığı müddetçe transfer fiyatlandırması uygulamaları açısından emsale uygun olarak değerlendirilecektir."

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


